
Zápis z obhajoby doktorské dizertační práce Mgr. Aleny Jiráskové

s názvem

,olntestinal metabolism of bilirubin"

obhajoba dizertace Mgr. Aleny Jiráskové se uskutečnila ďne 26.4.2007 od
11.00 vMikrobiologickém ústavu AVČR a proběhla včeském jazyce. Dizertační
prác\ z oboru mikrobiologie vypracovala doktorandka v Mikrobiologickém ústavu
AV ČR, pod vedením RNDr. Pavla Brannyho, CSc., a s konzultantem Doc. MUDr.
Liborem Vítkem, PhD. z I.LF UK v Praze, v rozmezíIet 2002-2007.

obhajoba dizertační práceby|a zahájena přivíténím členů komise, mezi něž
patřili i oponenti a ostatních přítomných. Poté seznámil předseda komise přítomné
s odborným životopisem doktorandky a Mgr. Jirásková proslovila přednášku na téma
své dizertace. Její vystoupení bylo dobře připravené' jasné a zasvěcené. Následovalo
vy'jádření školitele, konzultanta a obou oponentů , jejichŽ kladné posudky obsahovaly
několik otázek, oceňováno bylo zqménapracovní nasazení doktorandky' při řešení
mimořádně obtížného tématu. odpovědi Mgr. Jiráskové byly výstižné auspokojivé,
jak konstatovali oba oponenti.

V rámci další diskuse, do které vstoupili členové komise i hosté přítomní
obhajobě (viz přiložené otázky), byly zodpovězeny Mgr. Jiráskovou další ďotazy;
poté byla diskuse ukončena a následovalo uzavÍené zasedání komise pro obhajoby.
V tajném hlasování hodnotila komise průběh obhajoby 5 přítomnými ze 7 členů. Ve
smyslu vyhověl hlasovalo všech 5 členů komise, žádný hlas neby| záporný, tj.
nevyhověla, žádný hlas nebyl neplatný.

o výsledku tohoto uzavřeného hlasování byl podepsán zápis a výsledek
hlasování byl veřejně sdělen Mgr. Jiráskové s dovětkem, že na záklaďě úspěšné
obhajoby podá komise pro obhajobu dizertační práce návrh děkanovi PřF UK na
udělení akademicko-vědeckého titulu Ph'D.,,,Doktor...

.1 /)

V Praze. dne 2.5.2007 Tť. S]obodouá
předsdda komise pro obajobu

doktorské práce


